
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3727/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 grudnia 2021r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LXXIV/2072/21 w sprawie zmian  

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zwiększenia planu dochodów  

w działach: 600, 700, 756 i 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 

750, 754, 757, 801, 852, 853, 855, 900, 921, 925 i 926) 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LXXIV/2072/21 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 700, 756  

i 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 852, 853, 

855, 900, 921, 925 i 926). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr       Projekt Prezydenta Miasta 
 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę nr LXXIV/2072/21 w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2021 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 700, 756 i 900 oraz 

zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 852, 853, 855, 900, 

921, 925 i 926) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/2072/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zwiększenia planu dochodów 

w działach: 600, 700, 756 i 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 

754, 757, 801, 852, 853, 855, 900, 921, 925 i 926)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 

2021 r. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

Niniejsza zmiana ma na celu sprostowanie usterki redakcyjnej jaka zaistniała w związku 

z technicznym błędem popełnionym przy wydruku i przekazaniu do Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki Prezydenta Miasta Krakowa do ówczesnego projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa wg druku 2299. W efekcie w treści złożonej autopoprawki w punkcie II. w 

paragrafie 3 nie został uwzględniony zapis tiretu formalnie wprowadzającego zmiany 

określone w załączniku Nr 6 do autopoprawki. Błąd ten nie ma wpływu na formalne 

obowiązywanie ww. zmian bowiem odpowiedni załącznik, który je obrazuje stanowi 

integralną część podjętej przez Radę Miasta Krakowa uchwały. 

Zmiana nie pociąga za sobą skutków finansowych po stronie Gminy Miejskiej Kraków, 

w szczególności pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz nie wymaga poniesienia innych 

dodatkowych wydatków na funkcjonowanie UMK. Zmiana ta nie będzie również powodować 

w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed ich wprowadzeniem. 

 


